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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

9 ORDEN 972/2021, de 29 de julio, de la Consejería de Sanidad, por la que se
resuelve la Orden 578/2021, de 7 de mayo, de la referida Consejería (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de mayo de 2021), por la que
se convoca para su cobertura interina un puesto de trabajo en esta Consejería
de Sanidad y se constituye lista de espera para futuras coberturas interinas de
puestos de esta Consejería.

Convocado por Orden 578/2021, de 7 de mayo, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de mayo de 2021), el puesto de trabajo nú-
mero 14957, denominado Técnico Superior de Salud Pública, perteneciente a la Dirección
General de Salud Pública y se preveía la constitución de lista de espera para futuras cober-
turas interinas de puestos de esta Consejería.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad.

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionada para el puesto de trabajo convocado a la aspirante que se ex-
presa en el Anexo I a la presente Orden.

La interesada recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Segundo

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala
de Farmacia, Subgrupo A1, de Administración Especial de la Comunidad de Madrid, deri-
vada de la Orden 578/2021, de 7 de mayo, de la Consejería de Sanidad, tal y como figura
en el Anexo II de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 29 de julio de 2021.—El Consejero de Sanidad, por delegación mediante Or-
den 1122/2017, de 4 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 298, de 15 de diciembre), el Secretario General Técnico, Francisco Javier Carmena Lozano.
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RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

14957

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA ASISTENCIA SANITARIA Y SALUD PÚBLICA
DIRECCION GENERAL SALUD PÚBLICA
SUBDIRECCION GENERAL HIGIENE, SEGURIDAD ALIMENTARIA Y
AMBIENTAL
AREA DE HIGIENE ALIMENTARIA

Puesto de Trabajo:
TECNICO SUPERIOR DE SALUD PUBLICADenominación     :

24
AGrupo                :

N.C.D.               :
  14.552,64C. Específico      :

*8*661***

GARCIA BORJABAD,MARIA
VICTORIA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO
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ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL

TERCER MÉRITO
EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
PRODUCTOS 
SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

1 FERNÁNDEZ MARTÍN ANA MARÍA *0*2*9*3 2 2 1,878 2 7,878
2 TRAPOTE LEYRA M. ANTONIA *7*64**3 2 2 1,051 2 7,051
3 GONZÁLEZ ARJONA M. LUISA 5*4*2*7* 2 2 0,193 2 6,193
4 GUDIEL URBANO MONTSERRAT 5*0*1*8* 2 2 0 2 6
5 SANZ MORILLAS MARÍA TERESA 0*0*5*3* 2 2 0 2 6
6 CLEMENTE PITA BLAN CA 0*7**37* 0,956 0 2 2 4,956
7 SANZ LÓPEZ MARÍA JOSÉ 0*3**5*9 0,424 0,424 2 1,88 4,728
8 GAITAN BENITEZ M. MONTSERRAT *08*3*1* 0,328 0,328 2 2 4,656
9 GÓMEZ GONZÁLEZ M. BLANCA 5**4*1*1 0,263 0,263 2 2 4,526

10 RIQUELME CERVANTES DAVID 0*5**41* 1,463 1,463 0 1,4 4,326
11 PEINADO TENA RAQUEL 2*9*3*9* 0,765 0,765 0,765 2 4,295
12 SANCHIDRIAN SÁNCHEZ OLGA *65**14* 0,05 0,05 2 2 4,1
13 ESTEBARANZ SANTAMARÍA MARTA 7*2**1*7 0 0 2 2 4
14 FERRE MARQUEZ SILVIA 4*2*3**7 0 0 2 2 4
15 GARCÍA-AGULLÓ PARDO CRISTINA *5*07*1* 0 0 2 2 4
16 GOMEZ LOZANO ANA *70**6*3 0 0 2 2 4
17 MANJÓN JIMÉNEZ MIGUEL 0*8**97* 0 0 2 2 4

ESCALA DE FARMACIA
COBERTURA INTERINA

LISTA DE ESPERA
ANEXO II-a

ORDEN 578/2021, DE 7 DE MAYO
BOCM. 18 DE MAYO DE 2021

NPT. 14957, TÉCNICO SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA

ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL

TERCER MÉRITO
EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
PRODUCTOS 
SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

18 MARTÍNEZ AMOR OLGA ARGENTINA 0*3*3**5 0 0 2 2 4
19 MARTÍNEZ RUIZ NAIRA *1*33**4 0 0 2 2 4
20 MORENO ARAIXA VERÓNICA *2*72*8* 0 0 2 2 4
21 REPILADO ALVAREZ ADRIAN *8*8*0*9 0 0 2 2 4
22 RIVAS GARCÍA FRANCISCA 5**3*8*9 0 0 2 2 4
23 SANTAMARÍA VÁZQUEZ LUISA SILVIA 0*1*9*0* 0 0 2 2 4
24 VARAS POLO YOLANDA 5**1*9*8 0 0 2 2 4
25 VILLALBA CASTAÑO ANA 5*4*1*5* 0 0 2 2 4
26 AFIFI SOCIATS AIDA 5*8*6*7* 0 0 2 2 4
27 ALCOCER MUÑOZ MARÍA JESÚS *3*11**7 0 0 2 2 4
28 ARESES VIDAL MARÍA 3**6*8*9 0 0 2 2 4
29 BARRIO PINDADO ANA MARÍA 5**3*41* 0 0 2 2 4
30 CALVO ARRIBAS JESÚS JAVIER *46**39* 0 0 2 2 4
31 CARMONA MATA VANESA 0**27*5* 0 0 2 2 4
32 CASILLAS ALVAREZ BEATRIZ *23**5*4 0 0 2 2 4
33 CHACÓN MONTES FERNANDO *3*3*2*3 0 0 2 2 4
34 DAZA VEGARA PATRICIA 0*2**3*2 0 0 2 2 4
35 DURÁN MAYORAL RUTH 2**38*8* 0 0 2 2 4
36 SEVILLA AZZATI ESPERANZA *98**12* 0 0 1,944 2 3,944
37 VILLALÓN PASTOR ANDREA *5*19*8* 0 0 1,841 2 3,841
38 CANELADA ZURDO SILVIA 5**46*6* 0 1,754 0 2 3,754
39 LEAL DE LA ENCINA JAVIER 0*2*9**6 0 0 1,502 2 3,502
40 PÉREZ MARCOS MARGARITA 0*7*8**5 0,493 0,493 0,493 2 3,479
41 ALMOGUERA CANTOS IRENE *19**9*4 1,467 0 0 2 3,467
42 BATANERO HERNÁN MARÍA DEL CARMEN 0*0**5*7 0 0 2 1,46 3,46
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ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL

TERCER MÉRITO
EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
PRODUCTOS 
SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

43 CONTRERAS HERNANZ MIGUEL 0*5**6*7 0 0 1,391 2 3,391
44 AGUILAR GARCÍA LAURA 5**5*09* 0 0 1,313 2 3,313
45 LÓPEZ DÍAZ ADRIANA 1*5**55* 0,428 0,428 0,428 2 3,284
46 GARRIDO SÁNCHEZ MARÍA *1*4*7*5 0 0 1,094 2 3,094
47 NAÍM SOLÓRZANO SARAH *2*56*2* 0,335 0,335 0,335 2 3,005
48 ANTÓN RAMOS MARÍA *13*0*6* 0 0 0,865 2 2,865

49
LÓPEZ DE LA MANZANARA 
PÉREZ CELIA DEL MAR *5*3*8*2 0,356 0,356 0,109 2 2,821

50 CUENDE MERINA MARÍA 7*5*4*6* 0 0 0,741 2 2,741
51 COLLADO MOHEDANO ALBA 5**50**9 0 0 0,737 2 2,737
52 LUCAS MAZÓN MARÍA *8*55**1 0 0,667 0 2 2,667
53 VARGAS COSÍN BLANCA 5**6*01* 0 0 0,426 2 2,426
54 TEVAR MEDINA MARÍA *81*1**5 0 0 0,335 2 2,335
55 GONZÁLEZ LÓPEZ ANA ISABEL 3**70*6* 0 0 0,333 2 2,333
56 TIRADO BEJARANO MATILDE 2**99**9 0 0 0,330 2 2,330
57 CASTÁN FERNÁNDEZ LUCÍA 7**07**9 0 0 0,246 2 2,246
58 CARMONA VÁZQUEZ ESTER *37*2**4 0 0 0,222 2 2,222
59 SAN CRISTÓBAL ROMERO M. CARMEN 1**0*90* 0 0,17 0 2 2,17
60 RUBERTE SÁNCHEZ EDUARDO 7**62*0* 0 0 1,011 1,05 2,061
61 SANCHO MUELA PALOMA MARÍA 0*3*8*4* 0 0 0,657 1,36 2,017
62 GUERRA SÁNCHEZ M. CARMEN AMPARO 5**5*2*3 0 0 2 0 2
63 GUTIERREZ FERNÁNDEZ ISABEL *1*9*30* 0 0 2 0 2
64 REYES EVANGELISTA CARMELO *97**13* 0 0 2 0 2
65 SÁNCHEZ LAPEÑA LAURA 5**25**3 0 0 2 0 2
66 TAPIADOR ESQUINAS RUTH *01**7*3 0 0 2 0 2

ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL

TERCER MÉRITO
EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
PRODUCTOS 
SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

67 BORREGO ROBLES MARIO 0**11*5* 0 0 2 0 2
68 FERNÁNDEZ GARCÍA M. BRENDA 0**00*4* 0 0 0 2 2
69 GARCÍA ALONSO BELÉN 0*0*8**5 0 0 0 2 2
70 GARCÍA ALONSO PILAR 4*5*5**4 0 0 0 2 2
71 GARCÍA BLANCO JENNIFER *14**4*3 0 0 0 2 2
72 GARCÍA HERNÁNDEZ MARÍA TERESA 0*1*6*4* 0 0 0 2 2
73 GIL ORTEGA VIRGINIA *55*2**4 0 0 0 2 2
74 GONZÁLEZ BARRANCO M. ESPERANZA 5**3*10* 0 0 0 2 2
75 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANA BELÉN *52**73* 0 0 0 2 2
76 GONZÁLEZ MARTÍN CRISTINA 1**02*3* 0 0 0 2 2
77 GRANJA TORRECILLAS SILVIA M. 5**55*9* 0 0 0 2 2
78 JIMÉNEZ ANULA CARLOS *05**0*0 0 0 0 2 2
79 JIMENEZ JIMENEZ ANA MARÍA *7*1*47* 0 0 0 2 2
80 LÓPEZ ALONSO M. JESÚS *2*8*2*7 0 0 0 2 2
81 MACIAS VALCAYO ALICIA *54**68* 0 0 0 2 2
82 MARTÍN GÓMEZ EUGENIA M. *8*76**3 0 0 0 2 2
83 MARTÍN PÉREZ FRANCISCO 2*1**5*4 0 0 0 2 2
84 MARTÍN SANZ NATALIA 7**4*19* 0 0 0 2 2
85 MAURIZ ROMERO M. ENCINA 0*2**4*5 0 0 0 2 2
86 MORENATE SÁNCHEZ M. TERESA *4*45**4 0 0 0 2 2
87 MORILLO SANZ ELENA 5*0**7*9 0 0 0 2 2
88 MUÑOZ EGEA M. CARMEN 1**5*2*2 0 0 0 2 2
89 NEVA RODRÍGUEZ TANIA 5*5*3**5 0 0 0 2 2
90 NOCE MAYURA Y**74*7* 0 0 0 2 2
91 OUTEDA ROMERO LUCÍA 2*5**70* 0 0 0 2 2
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ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 
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RIESGOS EN
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AMBIENTAL
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FARMACÉUTICA 

Y EN
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SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

92 PANO AGUILAR SILVIA DE *2*36**7 0 0 0 2 2
93 PERONA CARO M. JOSEFA *4*9*7*4 0 0 0 2 2
94 PINEDA BAENA ANTONIO *4*00*9* 0 0 0 2 2
95 PORTELA AUTILLO ALBERTO 4**7*76* 0 0 0 2 2
96 PUERTAS MEDINA GEMA *6*8*51* 0 0 0 2 2
97 QUINTELA GONZÁLEZ GLORIA *18*3**5 0 0 0 2 2
98 RIBOT RODRÍGUEZ ROSA *09*8*5* 0 0 0 2 2
99 RISCO PACHA M. ELIA *3*8*02* 0 0 0 2 2

100 RIVERO GUINALDO ISABEL 0*2**6*8 0 0 0 2 2
101 RODRIGUEZ ANTUÑA CARLOS *3*08*9* 0 0 0 2 2
102 ROGLES JIMÉNEZ M. CRISTINA *03**10* 0 0 0 2 2
103 ROMERO RAMOS NÉSTOR *6*17*8* 0 0 0 2 2
104 SAN ROMÁN FERNÁNDEZ LAURA 4*9*2**1 0 0 0 2 2
105 SERRANO PUENTE AMAYA *2*9*90* 0 0 0 2 2
106 TABOADA SANZ LISA MARÍA 3*4*2*9* 0 0 0 2 2
107 TORIBIO IZQUIERDO ROSANA 0*2*9**7 0 0 0 2 2
108 TORRES GUERRERO ANA MARÍA 0**6*15* 0 0 0 2 2
109 VALLADARES MIGUEL FERNANDO 5*3*5*8* 0 0 0 2 2
110 AGÜEROS SOLANILLOS INMACULADA 0**12*9* 0 0 0 2 2
111 ÁLVAREZ MORENO NATALIA *0*0*09* 0 0 0 2 2
112 AZANZA QUINTANILLA PABLO 7*0*2**5 0 0 0 2 2
113 BARRÓN GARCÍA CARMEN *15*3**4 0 0 0 2 2
114 BRUNETE GONZÁLEZ ANA ISABEL *0*05*4* 0 0 0 2 2
115 BUJO CUESTA SARA *1*4*9*4 0 0 0 2 2
116 CALVO MARTÍNEZ PALOMA 0**0*27* 0 0 0 2 2

ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL
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EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
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SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

117 CASTRO SERRANO MARÍA BELÉN *0*06*3* 0 0 0 2 2
118 CELADA RODRÍGUEZ PALOMA *25*7**4 0 0 0 2 2
119 NOGALES CORONA PALOMA 0**3*5*5 0 0 0 1,93 1,93
120 GUILLEN BUENO RAQUEL 0*2*6**2 0 0 0 1,81 1,81
121 MARTÍN GONZÁLEZ M. JOSÉ *08**0*0 0 0 0 1,8 1,8
122 RUEDA GARCÍA ALICIA *25*9*3* 0 0 0 1,8 1,8
123 TIRADO BEJARANO FERNANDO 2**1*65* 0 0 0,33 1,4 1,73
124 SANCHO ABARCA FRANCÉS SAMARÍA DE *3*02*7* 0 0 0,486 1,2 1,686
125 LÓPEZ CASADO HELENA ADRIANA 0**9*72* 0 0 0 1,63 1,63
126 SERRANO MOTA ANA BELÉN 5**5*2*7 0,337 0,337 0,676 0 1,35
127 ÁLVARO GÓMEZ JOSÉ CARLOS 0**25**5 0,126 0,126 0 1,04 1,292
128 QUINTANILLA AZANZA PABLO 7**7*9*5 0 0 0 1,2 1,2
129 HERNANZ PEÑA DIEGO GERARDO *11*5**1 0 0 0,315 0,8 1,115
130 PACHECO BARAGAÑO ANA BELÉN *72*3**8 0 0 0 1,04 1,04
131 RODRIGUEZ MOLLÁ PATRICIA *02*1**5 0,335 0,335 0 0,3 0,97
132 SAEZ HERNÁNDEZ ANDREA *08*5*9* 0 0 0,863 0 0,863
133 HERNANDEZ SERRANO JORGE JESÚS *09**2*2 0 0 0 0,76 0,76
134 SAN JOSÉ OLIVA NEREA *7*5*6*6 0 0 0,62 0 0,62
135 SANCHEZ LOZANO MANUELA 0**12*3* 0 0 0 0,59 0,59
136 SOLUT ESCALANTE ANDREA *33**8*2 0 0 0 0,58 0,58
137 PRIETO GIL CARMEN 0*4**69* 0 0 0 0,46 0,46
138 RUBIO JIMÉNEZ MARINA *40**81* 0 0 0,439 0 0,439
139 CAMPANERO PASCUAL JULIA 0**4*84* 0 0 0 0,4 0,4
140 MONROY DONIS SILVIA *1*89**0 0 0 0,096 0,24 0,336
141 BLANCO CORTINA ENRIQUE *2*44*0* 0 0 0 0,3 0,3
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ANTERIORES TOTAL

142 SERRANO GARCÍA M. CARMEN 2*4*8**8 0 0 0 0,2 0,2
143 VIVANCO SEGURA MARTA *74*1**7 0 0 0,146 0 0,146
144 SÁNCHEZ CARRASCO IRENE *1*76*1* 0 0 0,115 0 0,115
145 ESTAL LÓPEZ MARÍA JOSE DEL *0*62*7* 0 0 0 0 0
146 GONCER ORTEGA MARTA 5*8**8*4 0 0 0 0 0
147 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CRISTINA *07*6*7* 0 0 0 0 0
148 IZQUIERDO SUNYÉ EVA MARÍA *0*34**5 0 0 0 0 0
149 JIMENO GARCÍA ESTHER *0*6*1*7 0 0 0 0 0
150 LOZAIGA CELADA ALMUDENA 0*7*5**8 0 0 0 0 0
151 MARTÍNEZ NÚÑEZ JULIA *11**8*4 0 0 0 0 0
152 MOHAMED DOUDOUH NESRIN 4*3*2*6* 0 0 0 0 0
153 MONTERO DE PAZ JULIA *01**0*3 0 0 0 0 0
154 PALACIOS DOMINGO LORENA 5**7*55* 0 0 0 0 0
155 PARRA PINTADO MARÍA 5*6*7*7* 0 0 0 0 0
156 PATÓN GONZÁLEZ SONIA *1*4*2*1 0 0 0 0 0
157 RÍO MORONA LAURA PILAR DEL 0*3*2*9* 0 0 0 0 0
158 ROJO VILLAESCUSA MARTA ARACELI 5*1*8*3* 0 0 0 0 0
159 RUBERTE SÁNCHEZ ANA CAROLINA 7*7*2*0* 0 0 0 0 0
160 SAN ROMÁN SALMADOR BEGOÑA 5**1*8*5 0 0 0 0 0
161 SÁNCHEZ DEL CASTILLO M. PILAR *0*54*0* 0 0 0 0 0
162 SÁNCHEZ-CRESPO CASARES ANDRÉS 7*5**0*1 0 0 0 0 0
163 UBIETA TORRES TERESA DE JESÚS 3*6**22* 0 0 0 0 0
164 VALENCIA QUIZA VANESA 5*8**5*8 0 0 0 0 0
165 ARNAO MORALES MARÍA DOLORES 2*5*2**3 0 0 0 0 0
166 BERDIÓN SÁNCHEZ PAULA CRISTINA 5**88*1* 0 0 0 0 0

ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI
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MÉRITO 

EXPERIENCIA 
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167 BERLANGA DE LORENZO MARÍA MANUELA *0*34*6* 0 0 0 0 0
168 BERNAL BEDOYA NEREA *2*0*28* 0 0 0 0 0
169 CABRERA TORIBIO MARÍA JESÚS *23*6**1 0 0 0 0 0
170 CUENCA SIMÓN MARTA *25*6**9 0 0 0 0 0
171 DOMBRIZ ESPADA ANA 4**90**3 0 0 0 0 0
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26 AFIFI SOCIATS AIDA *08**27* 0 0 2 2 4
110 AGÜEROS SOLANILLOS INMACULADA *2*12**2 0 0 0 2 2
44 AGUILAR GARCÍA LAURA *34**09* 0 0 1,313 2 3,313
27 ALCOCER MUÑOZ MARÍA JESÚS *35*1*8* 0 0 2 2 4
41 ALMOGUERA CANTOS IRENE *1*9*9*4 1,467 0 0 2 3,467

111 ÁLVAREZ MORENO NATALIA *09**0*0 0 0 0 2 2
127 ÁLVARO GÓMEZ JOSÉ CARLOS 0**25*2* 0,126 0,126 0 1,04 1,292
48 ANTÓN RAMOS MARÍA *1*1*1*9 0 0 0,865 2 2,865
28 ARESES VIDAL MARÍA 3*5**82* 0 0 2 2 4

165 ARNAO MORALES MARÍA DOLORES 2*5**8*3 0 0 0 0 0
112 AZANZA QUINTANILLA PABLO *0*72*7* 0 0 0 2 2
29 BARRIO PINDADO ANA MARÍA *08**4*8 0 0 2 2 4

113 BARRÓN GARCÍA CARMEN 7*5*3**4 0 0 0 2 2
42 BATANERO HERNÁN MARÍA DEL CARMEN 0*0**50* 0 0 2 1,46 3,46

166 BERDIÓN SÁNCHEZ PAULA CRISTINA *33**1*9 0 0 0 0 0
167 BERLANGA DE LORENZO MARÍA MANUELA 0**34*6* 0 0 0 0 0
168 BERNAL BEDOYA NEREA *29*4**8 0 0 0 0 0

ANEXO II-b

ORDEN 578/2021, DE 7 DE MAYO
BOCM. 18 DE MAYO DE 2021

NPT. 14957, TÉCNICO SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA
ESCALA DE FARMACIA
COBERTURA INTERINA

LISTA DE ESPERA (ALFABÉTICO)
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141 BLANCO CORTINA ENRIQUE 7*1*4**5 0 0 0 0,3 0,3
67 BORREGO ROBLES MARIO *9*11**3 0 0 2 0 2

114 BRUNETE GONZÁLEZ ANA ISABEL *03*5*4* 0 0 0 2 2
115 BUJO CUESTA SARA 7**4*96* 0 0 0 2 2
169 CABRERA TORIBIO MARÍA JESÚS 5**46**1 0 0 0 0 0
30 CALVO ARRIBAS JESÚS JAVIER *46*1**8 0 0 2 2 4

116 CALVO MARTÍNEZ PALOMA 0*2**27* 0 0 0 2 2
139 CAMPANERO PASCUAL JULIA *8*43*4* 0 0 0 0,4 0,4
38 CANELADA ZURDO SILVIA *2*4*6*3 0 1,754 0 2 3,754
31 CARMONA MATA VANESA 0**2*25* 0 0 2 2 4
58 CARMONA VÁZQUEZ ESTER 5**3*71* 0 0 0,222 2 2,222
32 CASILLAS ALVAREZ BEATRIZ *23**53* 0 0 2 2 4
57 CASTÁN FERNÁNDEZ LUCÍA 7*9**4*9 0 0 0,246 2 2,246

117 CASTRO SERRANO MARÍA BELÉN *02**03* 0 0 0 2 2
118 CELADA RODRÍGUEZ PALOMA *25*7**4 0 0 0 2 2
33 CHACÓN MONTES FERNANDO 5*7*2**3 0 0 2 2 4
6 CLEMENTE PITA BLAN CA *07**37* 0,956 0 2 2 4,956

51 COLLADO MOHEDANO ALBA *0*5*9*9 0 0 0,737 2 2,737
43 CONTRERAS HERNANZ MIGUEL 0*5**6*7 0 0 1,391 2 3,391

170 CUENCA SIMÓN MARTA *2*56*4* 0 0 0 0 0
50 CUENDE MERINA MARÍA 7*5*4**2 0 0 0,741 2 2,741
34 DAZA VEGARA PATRICIA *5*98**2 0 0 2 2 4

171 DOMBRIZ ESPADA ANA 4**9*42* 0 0 0 0 0
35 DURÁN MAYORAL RUTH 2*9**8*7 0 0 2 2 4

145 ESTAL LÓPEZ MARÍA JOSE DEL *0*62**8 0 0 0 0 0
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13 ESTEBARANZ SANTAMARÍA MARTA *0*56**7 0 0 2 2 4
68 FERNÁNDEZ GARCÍA M. BRENDA 0**00**5 0 0 0 2 2
1 FERNÁNDEZ MARTÍN ANA MARÍA 5**28**3 2 2 1,878 2 7,878

14 FERRE MARQUEZ SILVIA 4*2**47* 0 0 2 2 4
8 GAITAN BENITEZ M. MONTSERRAT *08**9*1 0,328 0,328 2 2 4,656

69 GARCÍA ALONSO BELÉN 0*0**2*5 0 0 0 2 2
70 GARCÍA ALONSO PILAR 4**85**4 0 0 0 2 2
71 GARCÍA BLANCO JENNIFER 7**54*8* 0 0 0 2 2
72 GARCÍA HERNÁNDEZ MARÍA TERESA *31*6*4* 0 0 0 2 2
15 GARCÍA-AGULLÓ PARDO CRISTINA *53**21* 0 0 2 2 4
46 GARRIDO SÁNCHEZ MARÍA 1*8**7*5 0 0 1,094 2 3,094
73 GIL ORTEGA VIRGINIA 4*5**8*4 0 0 0 2 2
9 GÓMEZ GONZÁLEZ M. BLANCA *00*3*0* 0,263 0,263 2 2 4,526

16 GOMEZ LOZANO ANA *70**6*3 0 0 2 2 4
146 GONCER ORTEGA MARTA 5**45*2* 0 0 0 0 0

3 GONZÁLEZ ARJONA M. LUISA 5**4*57* 2 2 0,193 2 6,193
74 GONZÁLEZ BARRANCO M. ESPERANZA 5*4**1*7 0 0 0 2 2
75 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANA BELÉN *5*9*7*8 0 0 0 2 2

147 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CRISTINA 5**5*0*4 0 0 0 0 0
55 GONZÁLEZ LÓPEZ ANA ISABEL 3**7*36* 0 0 0,333 2 2,333
76 GONZÁLEZ MARTÍN CRISTINA *43*2**4 0 0 0 2 2
77 GRANJA TORRECILLAS SILVIA M. 5*5*5**9 0 0 0 2 2
4 GUDIEL URBANO MONTSERRAT 5**7*6*4 2 2 0 2 6

62 GUERRA SÁNCHEZ
M. CARMEN 
AMPARO *13**2*3 0 0 2 0 2
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120 GUILLEN BUENO RAQUEL 0*2*6**2 0 0 0 1,81 1,81
63 GUTIERREZ FERNÁNDEZ ISABEL *1*9*30* 0 0 2 0 2

133 HERNANDEZ SERRANO JORGE JESÚS 5**0*2*2 0 0 0 0,76 0,76
129 HERNANZ PEÑA DIEGO GERARDO *1*2*79* 0 0 0,315 0,8 1,115
148 IZQUIERDO SUNYÉ EVA MARÍA 5*8*4*3* 0 0 0 0 0
78 JIMÉNEZ ANULA CARLOS 7*5*3*3* 0 0 0 2 2
79 JIMENEZ JIMENEZ ANA MARÍA *75**4*5 0 0 0 2 2

149 JIMENO GARCÍA ESTHER *02**1*7 0 0 0 0 0
39 LEAL DE LA ENCINA JAVIER *42**30* 0 0 1,502 2 3,502
80 LÓPEZ ALONSO M. JESÚS 3*6*9*1* 0 0 0 2 2

125 LÓPEZ CASADO HELENA ADRIANA 0**93*2* 0 0 0 1,63 1,63

49
LÓPEZ DE LA MANZANARA 
PÉREZ CELIA DEL MAR 0**34**2 0,356 0,356 0,109 2 2,821

45 LÓPEZ DÍAZ ADRIANA 1*5**5*8 0,428 0,428 0,428 2 3,284
150 LOZAIGA CELADA ALMUDENA *27*5**8 0 0 0 0 0
52 LUCAS MAZÓN MARÍA *85*5**1 0 0,667 0 2 2,667
81 MACIAS VALCAYO ALICIA 0*4**6*7 0 0 0 2 2
17 MANJÓN JIMÉNEZ MIGUEL *7*7*9*8 0 0 2 2 4
82 MARTÍN GÓMEZ EUGENIA M. 0*9**7*3 0 0 0 2 2

121 MARTÍN GONZÁLEZ M. JOSÉ *08*0**0 0 0 0 1,8 1,8
83 MARTÍN PÉREZ FRANCISCO *2*4*5*4 0 0 0 2 2
84 MARTÍN SANZ NATALIA 7*9**1*6 0 0 0 2 2
18 MARTÍNEZ AMOR OLGA ARGENTINA 0**93**5 0 0 2 2 4

151 MARTÍNEZ NÚÑEZ JULIA *11**8*4 0 0 0 0 0
19 MARTÍNEZ RUIZ NAIRA *1*3*17* 0 0 2 2 4
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85 MAURIZ ROMERO M. ENCINA *72*8*5* 0 0 0 2 2
152 MOHAMED DOUDOUH NESRIN 4*3*2*6* 0 0 0 0 0
140 MONROY DONIS SILVIA *11**96* 0 0 0,096 0,24 0,336
153 MONTERO DE PAZ JULIA *0*2*05* 0 0 0 0 0
86 MORENATE SÁNCHEZ M. TERESA 7**4*80* 0 0 0 2 2
20 MORENO ARAIXA VERÓNICA *2*7*1*9 0 0 2 2 4
87 MORILLO SANZ ELENA 5*0**7*9 0 0 0 2 2
88 MUÑOZ EGEA M. CARMEN *1*51**2 0 0 0 2 2
47 NAÍM SOLÓRZANO SARAH 0**56*2* 0,335 0,335 0,335 2 3,005
89 NEVA RODRÍGUEZ TANIA *35**4*5 0 0 0 2 2
90 NOCE MAYURA *24*4**5 0 0 0 2 2

119 NOGALES CORONA PALOMA *08**5*5 0 0 0 1,93 1,93
91 OUTEDA ROMERO LUCÍA 2**4*7*6 0 0 0 2 2

130 PACHECO BARAGAÑO ANA BELÉN 4**8*63* 0 0 0 1,04 1,04
154 PALACIOS DOMINGO LORENA *08**55* 0 0 0 0 0
92 PANO AGUILAR SILVIA DE 0**36**7 0 0 0 2 2

155 PARRA PINTADO MARÍA *36**1*1 0 0 0 0 0
156 PATÓN GONZÁLEZ SONIA 1*8*5**1 0 0 0 0 0
11 PEINADO TENA RAQUEL 2**73*9* 0,765 0,765 0,765 2 4,295
40 PÉREZ MARCOS MARGARITA 0*7*8**5 0,493 0,493 0,493 2 3,479
93 PERONA CARO M. JOSEFA 4**9*77* 0 0 0 2 2
94 PINEDA BAENA ANTONIO *42*0*9* 0 0 0 2 2
95 PORTELA AUTILLO ALBERTO *5*7*7*9 0 0 0 2 2

137 PRIETO GIL CARMEN 0*4*8*9* 0 0 0 0,46 0,46
96 PUERTAS MEDINA GEMA 4**86**1 0 0 0 2 2

ORDEN 
BOLSA APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DNI

PRIMER 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN EL

CONTROL 
SANITARIO 

OFICIAL DE
ALIMENTOS

SEGUNDO 
MÉRITO 

EXPERIENCIA 
EN 

INSPECCIÓN Y
CONTROL DE
RIESGOS EN

SANIDAD 
AMBIENTAL

TERCER MÉRITO
EXPERIENCIA EN
ATENCIÓN Y

ORDENACIÓN 
FARMACÉUTICA 

Y EN
PRODUCTOS 
SANITARIOS.

CUARTO 
MÉRITO 

FORMACIÓN 
EN LAS

MATERIAS 
ANTERIORES TOTAL

128 QUINTANILLA AZANZA PABLO *0*7*97* 0 0 0 1,2 1,2
97 QUINTELA GONZÁLEZ GLORIA 1**23*7* 0 0 0 2 2
21 REPILADO ALVAREZ ADRIAN 4*0**09* 0 0 2 2 4
64 REYES EVANGELISTA CARMELO 3**24**2 0 0 2 0 2
98 RIBOT RODRÍGUEZ ROSA 5*9**7*6 0 0 0 2 2

157 RÍO MORONA LAURA PILAR DEL *53**99* 0 0 0 0 0
10 RIQUELME CERVANTES DAVID *75*6**8 1,463 1,463 0 1,4 4,326
99 RISCO PACHA M. ELIA *3*8*02* 0 0 0 2 2
22 RIVAS GARCÍA FRANCISCA *08**89* 0 0 2 2 4

100 RIVERO GUINALDO ISABEL *92**62* 0 0 0 2 2
101 RODRIGUEZ ANTUÑA CARLOS 5**08**4 0 0 0 2 2
131 RODRIGUEZ MOLLÁ PATRICIA 5*2**62* 0,335 0,335 0 0,3 0,97
102 ROGLES JIMÉNEZ M. CRISTINA *0*3*1*8 0 0 0 2 2
158 ROJO VILLAESCUSA MARTA ARACELI *11*8**8 0 0 0 0 0
103 ROMERO RAMOS NÉSTOR 7*1**1*3 0 0 0 2 2
60 RUBERTE SÁNCHEZ EDUARDO *8*62*0* 0 0 1,011 1,05 2,061

159 RUBERTE SÁNCHEZ ANA CAROLINA 7*7**40* 0 0 0 0 0
138 RUBIO JIMÉNEZ MARINA 5*0*3**4 0 0 0,439 0 0,439
122 RUEDA GARCÍA ALICIA 1*5*9*3* 0 0 0 1,8 1,8
132 SAEZ HERNÁNDEZ ANDREA *0*2*19* 0 0 0,863 0 0,863
59 SAN CRISTÓBAL ROMERO M. CARMEN *68*0*0* 0 0,17 0 2 2,17

134 SAN JOSÉ OLIVA NEREA 4**5*60* 0 0 0,62 0 0,62
104 SAN ROMÁN FERNÁNDEZ LAURA 4*9*2**1 0 0 0 2 2
160 SAN ROMÁN SALMADOR BEGOÑA *1*1*8*5 0 0 0 0 0
144 SÁNCHEZ CARRASCO IRENE 7**7*71* 0 0 0,115 0 0,115
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161 SÁNCHEZ DEL CASTILLO M. PILAR *08*4*0* 0 0 0 0 0
65 SÁNCHEZ LAPEÑA LAURA *01*5*7* 0 0 2 0 2

135 SANCHEZ LOZANO MANUELA *75*2**0 0 0 0 0,59 0,59

162 SÁNCHEZ-CRESPO CASARES ANDRÉS 7*5*3*2* 0 0 0 0 0
12 SANCHIDRIAN SÁNCHEZ OLGA 0**77*4* 0,05 0,05 2 2 4,1

124 SANCHO ABARCA FRANCÉS S MARÍA DE *30*2**1 0 0 0,486 1,2 1,686
61 SANCHO MUELA PALOMA MARÍA 0*3**94* 0 0 0,657 1,36 2,017
23 SANTAMARÍA VÁZQUEZ LUISA SILVIA *11**4*8 0 0 2 2 4
7 SANZ LÓPEZ MARÍA JOSÉ 0*3**54* 0,424 0,424 2 1,88 4,728
5 SANZ MORILLAS MARÍA TERESA *1*9*8*0 2 2 0 2 6

142 SERRANO GARCÍA M. CARMEN *1*4*69* 0 0 0 0,2 0,2
126 SERRANO MOTA ANA BELÉN *3*5*2*7 0,337 0,337 0,676 0 1,35
105 SERRANO PUENTE AMAYA 5*5*3*0* 0 0 0 2 2
36 SEVILLA AZZATI ESPERANZA 1*8*4*2* 0 0 1,944 2 3,944

136 SOLUT ESCALANTE ANDREA 5*3**8*2 0 0 0 0,58 0,58
106 TABOADA SANZ LISA MARÍA 3**4*5*7 0 0 0 2 2
66 TAPIADOR ESQUINAS RUTH *0*79*9* 0 0 2 0 2
54 TEVAR MEDINA MARÍA *81**1*5 0 0 0,335 2 2,335
56 TIRADO BEJARANO MATILDE 2*4*9*9* 0 0 0,330 2 2,330

123 TIRADO BEJARANO FERNANDO *73**6*2 0 0 0,33 1,4 1,73
107 TORIBIO IZQUIERDO ROSANA *6*6*84* 0 0 0 2 2
108 TORRES GUERRERO ANA MARÍA *22*5**9 0 0 0 2 2

2 TRAPOTE LEYRA M. ANTONIA 0**6*86* 2 2 1,051 2 7,051
163 UBIETA TORRES TERESA DE JESÚS *0*0*22* 0 0 0 0 0
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164 VALENCIA QUIZA VANESA *0*69*9* 0 0 0 0 0
109 VALLADARES MIGUEL FERNANDO *0*3*2*0 0 0 0 2 2
24 VARAS POLO YOLANDA 5*1**9*8 0 0 2 2 4
53 VARGAS COSÍN BLANCA *0*69*1* 0 0 0,426 2 2,426
25 VILLALBA CASTAÑO ANA 5**31**7 0 0 2 2 4
37 VILLALÓN PASTOR ANDREA *5*1*48* 0 0 1,841 2 3,841

143 VIVANCO SEGURA MARTA 4*4**6*7 0 0 0,146 0 0,146

(03/25.014/21)
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